
Uchwała nr XLII/370/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność  Gminy-Miasto Działdowo, 

działki będącej własnością Skarbu Państwa-Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz.994 j.t.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami Rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2018 r., poz. 91)  - Rada 

Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne  przejęcie   na własność Gminy- Miasto Działdowo 

nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 1697/9 o obszarze 0,0316 ha,   zapisanej  

 w księdze wieczystej KW Nr  EL1D /00021230/6,  położonej w miejscowości Działdowo będącej 

własnością Skarbu Państwa –Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 


